

# ROZPOČET

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

Objekt: PAV. H - CENTRÁLNÍ ZDROJ CHLADU - přestavba šatny sester na strojovnu

Objednatel:

Zhotovitel: Slavoj MB spol. s r.o.

Místo: ONMB

Zpracoval: stepanek@slavojmb

Datum: 24. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>115 904,78</b>	<b>1,998</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 145,60</b>	<b>0,137</b>
1	340239234	Zazdívkva otvoru pl do 4 m <sup>2</sup> v prckach nebo stenach z prckovek Ytong tl 125 mm	m <sup>2</sup>	1,600	716,00	1 145,60	0,137
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>790,00</b>	<b>0,134</b>
2	411237211	Zazdívkva otvorů pl do 0,25 m <sup>2</sup> v klenbách cihlami tl do 150 mm	kus	2,000	395,00	790,00	0,134
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>24 701,80</b>	<b>1,705</b>
3	611325421	Úprava vnitřní vapoocementové stukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m <sup>2</sup>	78,000	96,00	7 488,00	0,445
4	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m <sup>2</sup>	2,900	329,00	954,10	0,116
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	1,600	187,00	299,20	0,008
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	13,000	101,00	1 313,00	0,039
7	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	14,000	179,00	2 506,00	0,216
8	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	42,000	127,00	5 334,00	0,063
9	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m <sup>3</sup>	0,250	3 930,00	982,50	0,564
10	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m <sup>2</sup>	25,000	233,00	5 825,00	0,255
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>56 955,00</b>	<b>0,023</b>
11	949101111	Lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	45,000	45,00	2 025,00	0,006
12	952901111	Vykizení pracovních a transportních ploch bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	110,000	45,00	4 950,00	0,004
13	959241131	Pomocné a přípravné výkony	hod	24,000	180,00	4 320,00	0,000
14	959241201	Protiprachové zástěny - montáž + demontáž	m <sup>2</sup>	24,000	198,00	4 752,00	0,000
15	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	16,000	93,10	1 489,60	0,000
16	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 10 mm plochy	m <sup>2</sup>	26,500	94,20	2 496,30	0,000
17	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,800	28,00	162,40	0,000
18	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m <sup>2</sup>	1,800	147,00	264,60	0,000
19	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,800	234,00	421,20	0,000
20	971033441	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,25 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	203,00	406,00	0,000
21	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MVC nebo MV tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	5,400	107,00	577,80	0,000
22	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,000	51,10	306,60	0,000
23	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	4,000	73,50	294,00	0,000
24	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	1,000	105,00	105,00	0,000
25	974042564	Vysekání rýh v dlažbe betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm s do 150 mm	m	2,000	275,00	550,00	0,000
26	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,400	116,00	46,40	0,000
27	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 980,00	3 576,00	0,001
28	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,200	4 240,00	5 088,00	0,001
29	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	2,400	8 960,00	21 504,00	0,010
30	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	4,500	213,00	958,50	0,000
31	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	12,000	167,00	2 004,00	0,000
32	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m <sup>2</sup>	12,000	54,80	657,60	0,000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>29 243,45</b>	<b>0,000</b>
33	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	9,928	688,00	6 830,46	0,000
34	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí do 50 m	t	9,928	196,00	1 945,89	0,000
35	997013332	Nakládání sutí na dopravní prostředek - ručně	t	9,127	285,00	2 601,20	0,000
36	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	9,928	210,00	2 084,88	0,000
37	997013510	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku do 20 km	t	9,127	489,00	4 463,10	0,000
38	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,928	1 140,00	11 317,92	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 068,93</b>	<b>0,000</b>
39	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,998	1 030,00	2 057,94	0,000
40	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,998	351,00	701,30	0,000
41	998021028	Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun do 5000 m	t	1,998	155,00	309,69	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>55 984,85</b>	<b>0,457</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>9 116,00</b>	<b>0,000</b>
42	722290301	Dodávka a montáž Z11 - demontáže a ucpávky stávajících rozvodů včetně kompletace	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	0,000
43	998722295	Součinnost se stavbou	%	86,000	6,00	516,00	0,000
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>12 672,00</b>	<b>0,000</b>
44	741920101	Světelné a zásuvkové obvody včetně kompletace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
45	998741295	Součinnost se stavbou	%	120,000	5,60	672,00	0,000
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavy</b>				<b>2 610,23</b>	<b>0,000</b>
46	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	23,700	104,00	2 464,80	0,000
47	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	24,648	4,10	101,06	0,000
48	998763494	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 5000 m	%	24,648	1,80	44,37	0,000
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>25 466,62</b>	<b>0,434</b>
49	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	19,000	98,00	1 862,00	0,009
50	771571912	Oprava původních podlah z keramických dlaždic do 9 ks/m2	kus	9,000	66,20	595,80	0,005
51	597612610	dlaždice keramické Taurus 30 x 30 x 0,9 cm	m2	1,000	489,00	489,00	0,019
52	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	24,000	410,00	9 840,00	0,083
53	597610000	dlaždice keramické RAKO - koupelny	m2	26,400	310,00	8 184,00	0,312
54	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	8,000	38,00	304,00	0,000
55	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,000	42,00	336,00	0,002
56	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	49,000	14,00	686,00	0,000
57	771990202	Koutové pásy vlepené do hydroizolační stěrky	mb	4,000	65,00	260,00	0,004
58	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	225,568	6,80	1 533,86	0,000
59	998771295	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 5000 m	%	225,568	6,10	1 375,96	0,000
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>490,00</b>	<b>0,000</b>
60	783317101	Krycí jednobásobný syntetický standardní nátěr ocelových futek	m2	2,000	245,00	490,00	0,000
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>5 630,00</b>	<b>0,023</b>
61	784111011	Obroušení a příprava podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,000	22,00	1 892,00	0,000
62	784211101	Dvojnásobné bílé malby standardní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,000	42,00	3 738,00	0,023
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>11 084,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>5 868,00</b>	<b>0,000</b>
63	032002000	Vybavení staveniště	%	1 304,000	4,50	5 868,00	0,000
<b>VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>3 260,00</b>	<b>0,000</b>
64	045002000	Kompletační a koordinační činnost HSV-PSV	%	1 304,000	2,50	3 260,00	0,000
<b>VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>1 956,00</b>	<b>0,000</b>
65	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1 304,000	1,50	1 956,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>182 973,63</b>	<b>2,455</b>